平成 23 年 9月 22 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長  西 川 嘉 人
TEL.03-5293-7091 E-mail： iif-3249.ir@mc-ubs.com

台風の影響に関するお知らせ（台風 15 号）

各地に被害をもたらした大型の台風 15 号の本投資法人保有物件への影響について、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．IIF 羽田空港メインテナンスセンターについて

メインテナンスセンター１とメインテナンスセンター２を接続する連絡橋の一部が強風により破損いたしま

したが、通常の営業に支障はありません。

２．IIF 越谷ロジスティクスセンターについて

建物の屋根の一部が強風により破損いたしましたが、通常の営業に支障はありません。

３．上記以外の物件について

その他の物件につきましては、本日現在、一部軽微な漏水等は報告されているものの、運用状況に影響を及

ぼす事象は報告されておりません。

上記１．及び２．については現在調査中であり、詳細が判明した場合、また、その他運用状況に影響を及ぼす

事実が新たに判明した場合には、改めてご報告いたします。

以 上

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/